Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2022 №5_5___
р.п. Г орьковское

О внесении дополнения в Перечень информации о деятельности
Администрации Горьковского муниципального района Омской области,

подлежащей размещению в сети Интернет

В соответствии с постановлением Главы Горьковского
муниципального района Омской области от 9 марта 2022 года № 54 «Об
утверждении Правил размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений и предоставления указанными лицами данной
информации», руководствуясь Уставом Горьковского муниципального
района Омской области постановляю:

1. Перечень информации о деятельности Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области, подлежащей
размещению в сети Интернет, утверждённый постановлением Главы
Горьковского муниципального района Омской области от 28 декабря 2018
года № 403 «Об отдельных вопросах обеспечения доступа к информации о
деятельности Администрации Г орьковского муниципального района
Омской области» дополнить строкой 4.6.1 следующего содержания:
« 4.6.1 Информация о Ежегодно, Отдел по

среднемесячной заработной не позднее общим
плате руководителей, их 15 мая делам
заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных
учреждений

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Г орьковского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать путём
размещения его текста на информационном стенде Администрации
Г орьковского муниципального района Омской области, расположенном по
адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул. Красный
Путь, 2.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципального района, руководителя Аппарата Главы
муниципального района С.К. Приходько.

Глава муниципального района М.Ю. Болтрик